
ZARZĄDZENIE NR 381/ 2020 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 22 września 2020 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie powołania komisji konkursowej ds. opiniowania 
ofert na realizację zadań publicznych w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury 

i dziedzictwa narodowego 
w 2020 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (z 2020 r. 
poz. 713, 1378), art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057), zarządzam, co następuje: 

§ 1.  W zarządzeniu nr 94/2020 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 17 lutego 2020 roku 
w sprawie powołania komisji konkursowej ds. opiniowania ofert na realizację zadań publicznych 
w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego w 2020 r.  
§ 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) Mirosław Treter, główny specjalista Wydziału Kultury i Sportu Urzędu Miejskiego 
w Suwałkach - sekretarz komisji;”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Prezydenta Miasta ds. Współpracy 
z Organizacjami Pozarządowymi. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

  
 

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

Id: 582AA550-0A43-4FF7-9BFF-AA5D930C772B. Podpisany Strona 1 z 1




